
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Dreieichenhain 7 7:0 48:15 104:36 752:390
2 Teutonia Hausen 7 6:1 41:22 86:54 688:594
3 TC Schöneck II 7 4:3 38:25 81:56 652:536
4 TC Mühlheim 7 4:3 35:28 77:65 667:632
5 TC Jügesheim 7 3:4 29:34 69:78 654:667
6 Offenbacher TC 7 3:4 20:43 47:92 484:669
7 TC Gründau II 7 1:6 21:42 55:91 536:744
8 TV Hausen 7 0:7 20:43 47:94 519:720

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Gründau II

TC Mühlheim
Offenbacher TC
TV Hausen

Teutonia Hausen
TV Dreieichenhain
TC Jügesheim
TC Schöneck II

3:6
4:5
1:8
2:7

So. 18.05.2003 TC Jügesheim
TV Dreieichenhain
Teutonia Hausen
TC Schöneck II

TV Hausen
Offenbacher TC
TC Mühlheim
TC Gründau II

5:4
9:0
6:3
8:1

So. 25.05.2003 TC Mühlheim
Offenbacher TC
TV Hausen
TC Jügesheim

TC Gründau II
Teutonia Hausen
TV Dreieichenhain
TC Schöneck II

5:4
1:8
2:7
2:7

So. 01.06.2003 TV Dreieichenhain
Teutonia Hausen
TC Schöneck II

TC Jügesheim
TV Hausen
TC Mühlheim

6:3
6:3
4:5

So. 15.06.2003 TC Jügesheim
Offenbacher TC
TV Hausen
TV Dreieichenhain

Teutonia Hausen
TC Mühlheim
TC Gründau II
TC Schöneck II

3:6
5:4
4:5
6:3

Do. 19.06.2003 TC Gründau II Offenbacher TC 4:5
So. 29.06.2003 Teutonia Hausen

TC Gründau II
TC Mühlheim
TC Schöneck II

TV Dreieichenhain
TC Jügesheim
TV Hausen
Offenbacher TC

3:6
4:5
8:1
6:3

So. 06.07.2003 TC Jügesheim
TV Dreieichenhain
TV Hausen
Teutonia Hausen

TC Mühlheim
TC Gründau II
Offenbacher TC
TC Schöneck II

3:6
9:0
4:5
6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 04:39 | Seite 1


