

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

## Bezirksliga A - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TV Dreieichenhain	7	7:0	48:15	104:36	752:390
2	Teutonia Hausen	7	6:1	41:22	86:54	688:594
3	TC Schöneck II	7	4:3	38:25	81:56	652:536
4	TC Mühlheim	7	4:3	35:28	77:65	667:632
5	TC Jügesheim	7	3:4	29:34	69:78	654:667
6	Offenbacher TC	7	3:4	20:43	47:92	484:669
▼ 7	TC Gründau II	7	1:6	21:42	55:91	536:744
▼ 8	TV Hausen	7	0:7	20:43	47:94	519:720

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TC Gründau II	Teutonia Hausen	3:6
	TC Mühlheim	TV Dreieichenhain	4:5
	Offenbacher TC	TC Jügesheim	1:8
	TV Hausen	TC Schöneck II	2:7
So. 18.05.2003	TC Jügesheim	TV Hausen	5:4
	TV Dreieichenhain	Offenbacher TC	9:0
	Teutonia Hausen	TC Mühlheim	6:3
	TC Schöneck II	TC Gründau II	8:1
So. 25.05.2003	TC Mühlheim	TC Gründau II	5:4
	Offenbacher TC	Teutonia Hausen	1:8
	TV Hausen	TV Dreieichenhain	2:7
	TC Jügesheim	TC Schöneck II	2:7
So. 01.06.2003	TV Dreieichenhain	TC Jügesheim	6:3
	Teutonia Hausen	TV Hausen	6:3
	TC Schöneck II	TC Mühlheim	4:5
So. 15.06.2003	TC Jügesheim	Teutonia Hausen	3:6
	Offenbacher TC	TC Mühlheim	5:4
	TV Hausen	TC Gründau II	4:5
	TV Dreieichenhain	TC Schöneck II	6:3
Do. 19.06.2003	TC Gründau II	Offenbacher TC	4:5
So. 29.06.2003	Teutonia Hausen	TV Dreieichenhain	3:6
	TC Gründau II	TC Jügesheim	4:5
	TC Mühlheim	TV Hausen	8:1
	TC Schöneck II	Offenbacher TC	6:3
So. 06.07.2003	TC Jügesheim	TC Mühlheim	3:6
	TV Dreieichenhain	TC Gründau II	9:0
	TV Hausen	Offenbacher TC	4:5
	Teutonia Hausen	TC Schöneck II	6:3